

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 34/2022
Data do Processo: 14/12/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeita Em Exercício, OLIDES RITA DALL'ORSOLETTA VETORAZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 34/2022
b) Licitação Nr.: 20/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 29/12/2022
e) Objeto da Licitação Aquisição parcelada de tubos de cimento amianto para a Secretaria de Obras e Transportes do Município de Lacerdópolis/SC, os quais serão usados para a manutenção de estradas vicinais, vias e praças públicas deste município

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CONCRETOS AGUA DOCE LTDA EPP (7325)

4	TUBOS DE CONCRETO 60CM X 1.00M - Marca: Concretos Água Doce	UN	350,00	0,0000	99,60	34.860,00
5	TUBOS DE CONCRETO 60CM X 1.00M CA1 - Marca: Concretos Água Doce	UN	100,00	0,0000	180,00	18.000,00
Total do Fornecedor:						52.860,00

CONCRETOS CRUZEIRO-INDUST. E COM. LTDA (6110)

11	TUBOS DE CONCRETO 120CM X 1.00M CA2 - Marca: C.CR\$	UN	150,00	0,0000	848,00	127.200,00
13	TUBOS DE CONCRETO 200CM X 1.00M CA2 - Marca: C.CR\$	UN	20,00	0,0000	2.300,00	46.000,00
Total do Fornecedor:						173.200,00

DELICIR BOESING ME (8727)

6	TUBOS DE CONCRETO 80CM X 1.00M CA1 - Marca: SIDART	UN	200,00	0,0000	336,20	67.240,00
---	--	----	--------	--------	--------	-----------

Lacerdópolis, 29 de Dezembro de 2022.

OLIDES RITA DALL'ORSOLETTA VETORAZI
PREFEITA EM EXERCICIO

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 34/2022
Data do Processo: 14/12/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DELICIR BOESING ME (8727)

9	TUBOS DE CONCRETO 100CM X 1.00M CA2 - Marca: SIDART	UN	50,00	0,0000	525,30	26.265,00
10	TUBOS DE CONCRETO 120CM X 1.00M CA1 - Marca: SIDART	UN	150,00	0,0000	747,00	112.050,00
12	TUBOS DE CONCRETO 150CM X 1.00M CA2	UN	20,00	0,0000	1.248,00	24.960,00
Total do Fornecedor:						230.515,00

INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO OURO LTDA - ME (9207)

1	TUBOS DE CONCRETO 20CM X 1.00M - Marca: OURO TUBOS	UN	100,00	0,0000	32,40	3.240,00
2	TUBOS DE CONCRETO 30CM X 1.00M - Marca: OURO TUBOS	UN	250,00	0,0000	41,30	10.325,00
3	TUBOS DE CONCRETO 40CM X 1.00M - Marca: OURO TUBOS	UN	350,00	0,0000	53,15	18.602,50
Total do Fornecedor:						32.167,50

PRE-MOLDADOS CATANDUVAS LTDA - ME (9208)

7	TUBOS DE CONCRETO 80CM X 1.00M CA2 - Marca: PMC	UN	50,00	0,0000	397,90	19.895,00
8	TUBOS DE CONCRETO 100CM X 1.00M CA1 - Marca: PMC	UN	50,00	0,0000	479,50	23.975,00
Total do Fornecedor:						43.870,00
Total Geral:						532.612,50

Lacerdópolis, 29 de Dezembro de 2022.

OLIDES RITA DALL'ORSOLETTA VETRAZI
PREFEITA EM EXERCICIO